Pedro 	ario Neto
ereador-

APROVADO (A)msfssko No 	 3R22j
0Abi

VOTOS CO 	--

MESA DA CM, P.A.4Iy l o rija

--
ATESTO O RECEBIMENTO PROT
EM

DE 243

Secrelana unistraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	cfr /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, /solicitando a

construção da calçada (Passeio de pedestre) do deposito da Prefeitura
Municipal na AVENIDA DOS ESTUDANTES, BAIRRO ABEL BARBOSA.

Sala das Sessões, em 10 de Julho de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  oicti-i 	/2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, €olicitando a
construção da calçada (Passeio de pedestre) do Colégio Casa da Criança
05 na RUA PARIS, RUA BERLIM E AVENIDA DOS ESTUDANTES.

Sala das Sessões, em 10 de Julho de 2017.

f

ATESTO o RECEBIMENTO [17-1----5 j
EMSF; 	1 	DE 20 }• --1

otte
prstratry 	 I „

n
APROVADO (A)MSESSA0 ND  3168 ct

DEJWASi.45-  PORILLUE-1.P1/410.1Q%-

VOTOS CO
MESA DA C.M./P.A.tii  • 2112._

	00000001
	00000002